
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  07.09.2022                                                                                          № 972 

г.Тверь 
 

Об отмене особого противопожарного режима на территории  

Калининского муниципального района Тверской области  
 

В соответствии с пунктом 10 постановления Правительства Тверской 

области № 300-пп  от 07.07.2020 «Об утверждении Положения о порядке 

установления особого противопожарного режима на территории Тверской 

области или ее части», пунктом 9 постановления администрации Калининского 

района Тверской области № 1722 от 16.11.2020 «Об утверждении Положения о 

порядке установления особого противопожарного режима на территории 

Калининского района Тверской области», администрация Калининского 

муниципального района Тверской области постановляет: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

Калининского муниципального района Тверской области с 00.00 7 сентября 

2022 года. 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя» и на сайте администрации в информационно – 

коммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава Калининского района                                                            А.А. Зайцев                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


